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OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2005 
 
 
AVAINLUVUT 1-6/2005 
 
- Liikevaihto 24,5 Meur 
- Liikevoitto 2,9 Meur (liikevoittomarginaali 12%) 
- Voitto ennen veroja 2,7 Meur 
- Tilikauden voitto 1,9 Meur 
- Osakekohtainen tulos 0,14 eur 
 
AffectoGenimap on Suomessa johtava laajennettujen liiketoimintatiedon hallinta-
ratkaisujen (Extended Business Intelligence, "XBI") fokusoitunut toimittaja, 
ml. liiketoimintatiedon hallintaratkaisut (Business Intelligence, "BI"), paik-
katiedon järjestelmät (Geographical Information Systems, "GIS") ja dokumenttien 
hallinta (Document Management, "DM"). Lisäksi AffectoGenimap jalostaa ja integ-
roi kartografista aineistoa, joka on XBI-ratkaisujen keskeinen osa. Affecto-
Genimap on merkittävä asiakaskohtaisten tietotekniikkajärjestelmien ja opera-
tiivisten ratkaisujen toimittaja Suomen ja Baltian markkinoilla. AffectoGenima-
pin strategisena tavoitteena on vahvistaa Yhtiön johtavaa asemaa XBI-
ratkaisujen ja niihin liittyvien palvelujen toimittajana Suomessa,  laajentaa 
Yhtiön toimintaa lähialueilla sekä siirtää XBI-osaamista lähialueille paikal-
listen markkinoiden kehittyessä.  
 
Toimitusjohtaja Antti Halila kommentoi puolivuotiskautta: 
 
"Alkuvuoden merkittävin tapahtuma meille oli listautuminen Helsingin Pörssiin 
toukokuussa. Listautumisprosessi alkoi jo vuoden vaihteessa ja kuormitti yhtiön 
resursseja etenkin toisen vuosineljänneksen aikana. Listautuminen oli meille 
kuitenkin tärkeä strateginen askel, koska se mahdollistaa meille monipuolisem-
man omistajarakenteen sekä helpottaa jatkossa mahdollisia yritysjärjestelyjä." 
 
"Liikevaihto kehittyi myönteisesti vuoden alkupuolella, vaikkakin kasvu hidas-
tui toisella vuosineljänneksellä. Eräiden projektien käynnistymisen viivästymi-
nen heikensi käyttöastettamme etenkin kauden loppupuolella, mutta tilanteen us-
kotaan normalisoituvan kolmannen vuosineljänneksen aikana. Olemme saaneet Bal-
tiassa useita merkittäviä projekteja heinä-elokuun aikana, mikä osaltaan lisää 
uskoamme loppuvuoden myönteisen kehityksen jatkumiseen. Baltian tilauskanta 
kasvoi yli miljoonalla eurolla jo heinäkuussa." 
 
"Emme ole täysin tyytyväisiä toisen vuosineljänneksen tulokseen, koska emme 
saavuttaneet viimevuotista pro forma -liikevoittoa. Tulosta heikensivät sekä 
toteutetut markkinointitoimenpiteet etenkin Baltiassa, listautumisen aiheutta-
mat epäsuorat kustannukset yhtiölle, panostukset GIS-liiketoiminnan käynnistä-
miseen Baltiassa että panostukset GIS-teknologian kehittämiseen Suomessa." 
 
"Uskomme, että meillä on hyvät edellytykset jatkaa liiketoimintamme myönteistä 
kehitystä, vaikkakin markkinat ovat sekä Suomessa että Baltiassa hyvin kilpail-
lut. Asiakkaat ovat edelleenkin varovaisia investointipäätöksissään ja myynti-
prosessit ovat pitkiä. Koko vuoden liikevaihto kasvanee viime vuodesta ja kan-
nattavuus pysynee hyvänä." 
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Antti Halila, 0400 425 452 
talousjohtaja Satu Kankare, 0205 777 202 
johtaja, sijoittajasuhteet, Hannu Nyman, 0205 777 761 
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Osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudat-
taen. Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Osavuosikatsauksen 
luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. 
 
Osavuosikatsauksen taulukkovertailut on tehty vuoden 2004 AffectoGenimap Oyj:n 
lukuihin. AffectoGenimap –konserniin hankitut yhtiöt on yhdistelty hankintahet-
kestä lähtien eli Genimap-yhtiöt 1.10.2004 alkaen ja Baltian ITG-yhtiöt 
1.12.2004 alkaen. Kaudella 1.1.-30.6.2004 konserni käsitti vain Affecto-
liiketoiminnan. 
 
Osavuosikatsauksen liitteenä on myös pro forma -vertailua viime vuoden vastaa-
vaan aikaan, jossa vertailukohteena on AffectoGenimapin nykyinen liiketoiminta. 
 
 
 
LIIKEVAIHTO JA TULOS 
 
AffectoGenimapin liikevaihto puolelta vuodelta oli 24,5 MEUR, kun se edellisenä 
vuonna oli 10,6 MEUR.  
 
Vuoden 2004 pro forma –liikevaihto puolelta vuodelta oli 22,4 MEUR, joten lii-
kevaihdon orgaaninen kasvu oli alkuvuonna 9,7%. AffectoGenimap Suomen liike-
vaihdon orgaaninen kasvu oli 7,4% ja AffectoGenimap Baltian liikevaihdon orgaa-
ninen kasvu oli 18%. 
 
AffectoGenimapin alkuvuoden liikevoitto oli 2,9 MEUR, kun se edellisenä vuonna 
oli virallisesti 2,2 MEUR ja pro forma 3,6 MEUR. Liikevoiton osuus liikevaih-
dosta oli lähes 12 prosenttia. 
 
AffectoGenimap Suomen liikevoitto oli 2,3 MEUR (2004 pro forma 2,7 MEUR). Af-
fectoGenimap Baltian liikevoitto oli 0,6 MEUR (2004 pro forma 0,9 milj.euroa). 
 
AffectoGenimap Suomen liikevoittoon sisältyy 0,4 MEUR ensimmäisen vuosineljän-
neksen aikana saatuja kertaluonteisia tuottoja. 
 
Tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 0,4 MEUR eli 1,6 prosenttia 
liikevaihdosta.  Tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi: 0,1 MEUR Q1:lle ja 0,3 
MEUR Q2:lle. 
 
Henkilöstökulujen kasvu johtui pääosin henkilöstön määrän kasvusta. 
 
Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.  
 
AffectoGenimapin katsauskauden tilikauden voitto oli 1,9 MEUR, kun se edellise-
nä vuonna oli 1,5 MEUR (2004 pro forma 2,1 MEUR). 
 
Tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 11,9 MEUR (13,7 MEUR 31.12.2004 ja 
13,0 MEUR 31.3.2005). Tilauskanta on noussut heinäkuussa 2005 Baltiassa saatu-
jen tilausten vuoksi. 
 
LIIKETOIMINTA 
 
Konsernin liiketoimintaa johdetaan kahden maayksikön kautta. Suomen ja Baltian 
maayksiköt ovat samalla IFRS-primaarisegmentit. Liiketoimintakatsauksessa ver-
tailut on tehty viime vuoden vastaavan ajan pro forma -lukuihin. 
 
Suomi 
 
Suomen IT-palvelumarkkinoiden arvioidaan kasvaneen alkuvuonna hyvin maltilli-
sesti. Asiakkaat ovat edelleen varovaisia investointipäätöksissään ja myynti-
prosessit ovat pitkiä. 
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Suomen liiketoiminta kehittyi maltillisesti alkuvuoden aikana. Liikevaihto oli 
18,6 MEUR (17,3 pro forma) ja sen kasvu oli 7,4% (pro forma).  
 
AffectoGenimap Suomen liikevoitto oli 2,3 MEUR (2004 pro forma 2,7 MEUR). Kan-
nattavuus heikkeni jonkin verran toisella vuosineljänneksellä johtuen listautu-
misesta, kuluiksi kirjatuista tuotekehityspanostuksista GIS-teknologioihin sekä 
viimevuotista matalammasta lisenssimyynnistä. 
 
Suomen liiketoiminnan osalta tärkein lyhyen aikavälin kehitystavoite on saada  
viime vuonna hankittu ja XBI-strategian mukaisesti Affecton liiketoimintaan yh-
distetty Genimapin liiketoiminta toimimaan tehokkaasti ja kannattavasti. XBI-
liiketoiminnan osalta BI- ja GIS-ratkaisut yhdistettiin tammikuussa yhdeksi yk-
siköksi, jonka vetäjänä Jaakko Hirvola aloitti huhtikuussa 2005. Yksikön orga-
nisaatiota on uudistettu alkukesän aikana ja sen myyntitoiminnot on keskitetty 
Antero Vuorion alaisuuteen elokuusta alkaen. 
 
XBI-liiketoiminta kehittyi tyydyttävästi. Liikevaihto oli 10,4 MEUR (10,1 pro 
forma) ja kasvoi katsauskaudella orgaanisesti 2,4%. Projektit painottuivat 
enemmän laajennus- ja jatkokehityshankkeisiin, eikä niinkään uusiin asiakkuuk-
siin, joiden mukana myydään suhteessa enemmän kolmansien osapuolten lisenssejä. 
Uusia asiakkaita ovat mm. Oriola ja Työministeriö. Projektityön myynti kasvoi 
selvästi viime vuoteen verrattuna, mutta ratkaisujen osana myytävien kolmansien 
osapuolten lisenssien myynti väheni viime vuoteen verrattuna.  
 
Asiakaskohtaiset ratkaisut -liiketoiminta kasvoi hyvin. Liikevaihto oli 10,1 
MEUR (8,6 pro forma), kasvua kertyi 18%. WebMarela-lääkelogistiikkaratkaisun 
toimitukset asiakkaille jatkuivat ja uusia tilauksia saatiin sairaanhoito-
piireiltä. Ratkaisun arvioidaan vakiinnuttaneen asemansa suomalaisten sairaa-
loiden lääkelogistiikkaratkaisuna. WebHenkari-henkilöstöhallinnon järjestelmän 
toimitukset sekä PortOpera-satamajärjestelmän projekti jatkuivat suunnitelmien 
mukaisesti. Lisäksi asiakkaille toimitettiin projekteja muihin räätälöityihin 
ratkaisuihin liittyen. Liiketoiminta-alueen palveluiden kysyntä pysyi kohtuul-
lisen hyvänä. 
 
Kartografiset ratkaisut -liiketoiminta kasvoi alkuvuonna hyvin. Liikevaihto oli 
4,1 MEUR (3,7 pro forma) ja kasvu oli 10%. Asiakaskohtaisesti laadittujen kart-
tojen myynti kehittyi alkuvuonna myönteisesti. Alkukesä on liiketoiminta-alueen 
sesonki kuluttajatuotteiden osalta. Kuluttajatuotteisiin sisältyy jonkin verran 
myös välitystuotteita, joiden kannattavuus on muita tuotteita matalampi. Kart-
tatuotteiden myynti kuluttajille internet-kaupan (www.karttakeskus.fi) kautta 
kasvoi selvästi alkuvuonna. 
 
Suomen XBI-liiketoiminnan kannattavuus oli alkuvuonna muita Suomen liiketoimin-
ta-alueita matalampi. GIS-ratkaisuiden kehittämiseen käytetyt tuotekehitys-
panostukset on kirjattu suoraan kuluksi. Normaalia pienempi lisenssimyynti on 
osaltaan heikentänyt alkuvuoden tulosta, samoin kuin BI- ja GIS-
liiketoimintojen yhdistämiseen käytetty työpanos. 
 
Baltia 
 
Baltian markkinat ovat kehittyneet myönteisesti, mutta kilpailu on kireää ja 
asiakkaat ovat entistä vaativampia. Kesän kynnyksellä asiakkaiden päätöksenteko 
hidastui etenkin julkisella sektorilla, jossa eräät hankkeet odottavat päätök-
siä EU:n rahoituksesta.  
 
Baltian liiketoiminta koostuu pääosin asiakkaille toimitettavista suurehkoista 
tietojärjestelmäprojekteista. Yksittäiset projektit ovat tyypillisesti suurem-
pia ja tarjousprosessit pidempiä kuin Suomessa. 
 
Baltian liiketoiminta kasvoi alkuvuodesta 18% ja liikevaihto oli 5,9 MEUR (pro 
forma 5,0 MEUR), vaikkakin voimakkain kasvu painottui ensimmäiseen vuosineljän-
nekseen. Baltian liikevoitto oli 0,6 MEUR (pro forma 0,9 MEUR). Toisen vuo-
sineljänneksen kasvua madalsi eräiden asiakasprojektien käynnistymisen viiväs-
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tyminen kesän yli, mikä alensi henkilöstön käyttöastetta toisella vuosineljän-
neksellä ja vaikuttaa vielä kolmannen vuosineljänneksen alkupuolellakin.  
 
TIA-liiketoiminta (The Insurance Application) on kehittynyt alkuvuonna myöntei-
sesti. Yhtiö sai kauden aikana valmiiksi TIA implementointiprojektin toisen 
vaiheen Latviassa sekä jatkaa projekteja mm. Riikassa ja Moskovassa. Affecto-
Genimap on syventänyt partneruutta tanskalaisen TIA Technology A/S:n kanssa ja 
tarjoaa tällä hetkellä TIA-koulutuspalveluita sekä mm. järjesti yhteistyössä 
TIA:n kanssa Euroopan TIA-käyttäjien vuotuisen konferenssin Vilnassa. 
 
Baltian liikevaihto on toistaiseksi luokiteltu kokonaisuudessaan "Asiakaskoh-
taiset ratkaisut" toissijaiseen IFRS-segmenttiin, vaikka XBI-liiketoiminnan 
käynnistäminen onkin keskipitkän aikavälin strategisena tavoitteena. Alkuvuonna 
on jo investoitu GIS-liiketoiminnan käynnistämiseen Baltiassa. Tämä on aiheut-
tanut toisella vuosineljänneksellä kustannuksia, vaikka merkittävää liikevaih-
toa ei ole vielä syntynytkään.  
 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Suomi 
 
Alkuvuonna yhteistyössä Tracker Oy:n kanssa kehitetystä uudesta paikannus- ja 
jäljitysratkaisusta mobiililaitteille on elokuussa saatu ensimmäinen merkittävä 
vientitilaus Ruotsin markkinoilta. 
 
Baltia 
 
Hitaan touko-kesäkuun jälkeen myynti Baltiassa on kehittynyt myönteisesti. Yh-
tiö on katsauskauden jälkeen mm. sopinut Liettuan sosiaaliturvaviraston ("SOD-
RA") kanssa johdon tietojärjestelmän jatkokehittämisestä sekä useampivuotisesta 
tuesta. Kolmannen vuosineljänneksen aikana ratkeaa useita merkittäviä tarjous-
kilpailuita, joiden tulos vaikuttaa liiketoiminnan kehitykseen. Yhtiö on lisäk-
si saanut heinäkuussa Liettuan valtiolta luvan tarjota kartografisia ratkaisuja 
Liettuassa. 
 
Baltian liiketoiminnan tilauskanta on noussut heinäkuun aikana yli miljoonalla 
eurolla kesäkuun lopun 3,4 MEUR tasolta. Tämä edesauttaa loppuvuoden liiketoi-
minnan myönteistä kehitystä, mutta koko vuoden liikevaihdon kasvu Baltiassa jää 
kuitenkin selvästi viimevuotista kasvua (52%) pienemmäksi.  
 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
AffectoGenimap -konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 62,0 
MEUR, kun se edellisenä vuonna oli 17,6 MEUR. Omavaraisuusaste oli 57 prosent-
tia (edellisenä vuonna 43 %).  
 
Toukokuussa on lyhennetty pitkäaikaista velkaa 1,8 MEUR, ja yhtiöllä oli 30.6. 
pankkilainaa yhteensä 14,4 MEUR. Korollinen nettovelka on 0,9 MEUR. 
 
AffectoGenimap –konsernin bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin olivat 
alkuvuonna 0,5 MEUR. 
 
AffectoGenimapin rahoituksen nettorahavirrat lisääntyivät, koska osakeannista 
kertyi listautumiskulujen jälkeen 8,7 MEUR. Suorat listautumiskulut, jotka vä-
hennettiin IFRS:n mukaisesti ylikurssirahastosta, olivat verovaikutuksella kor-
jattuna yhteensä 1,1 MEUR. 
 
AffectoGenimap Oyj jakoi vuoden 2004 tuloksesta osinkoa yhteensä 0,8 MEUR 
(edellisenä vuonna 1,2 MEUR). Osinko maksettiin toukokuussa. 
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HENKILÖSTÖ 
 
Henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 533 henkilöä (edellisenä vuonna 166 
henkilöä, pro forma 501 henkilöä). Keskimäärin henkilöstöä oli katsauskaudella 
524 (edellisenä vuonna virallisesti 161 henkilöä, pro forma 472 henkilöä).  
 
210 henkilöä eli 40 prosenttia henkilöstöstä työskentelee Suomen ulkopuolella. 
 
OSAKKEET JA OMISTAJAT 
 
Kaikki 1 730 403 B-osaketta palautuivat yhtiölle vastikkeetta Affecton ja Geni-
mapin välisen elokuussa 2004 solmitun yhdistymissopimuksen mukaisesti 
12.4.2005. 
 
Kaupparekisteriin on merkitty 25.4.2005 seuraavat 20.4.2005 pidetyssä yhtiöko-
kouksessa päätetyt muutokset osakepääomaan: 
1. Osakepääomaa alennettiin 311 473,70 eurolla mitätöimällä yhtiön hallussa 
olevat 1 384 334 A-osaketta ja 1 730 403 B-osaketta. B-osakkeiden mitätöinnin 
jälkeen yhtiöllä on vain yksi osakesarja. 
2. Osakepääomaa korotettiin 5,20 eurolla laskemalla liikkeelle 52 uutta osaket-
ta. Korotus toteutettiin siirtämällä summa osakepääomaan ylikurssirahastosta. 
3. Osakkeiden lukumäärää vähennettiin. Käänteisessä split-toimenpiteessä kolme 
vanhaa osaketta nimellisarvoltaan 0,10 euroa muunnettiin yhdeksi uudeksi osak-
keeksi nimellisarvoltaan 0,30 euro.  
 
Toimenpiteiden jälkeen yhtiöllä oli 13 296 373 osaketta ja osakepääoma oli 
3 988 911,90 euroa. 
 
20.4.2005 pidetyssä yhtiökokouksessa tehty päätös yhtiön muuttamisesta julki-
seksi osakeyhtiöksi ja toiminimen muuttamisesta AffectoGenimap Oyj:ksi merkit-
tiin Kaupparekisteriin 25.4.2005. 
 
Kaupparekisteriin on merkitty 27.5.2005 yhtiökokouksen 20.4.2005 tekemän val-
tuutuspäätöksen nojalla hallituksen 26.5.2005 tekemä päätös korottaa yhtiön 
osakepääomaa uusmerkinnällä 630 000 eurolla laskemalla liikkeeseen 2 100 000 
uutta osaketta. Osakkeen merkintähinnaksi päätettiin 4,80 euroa osakkeelta. 
Ylikurssirahastoon on kirjattu merkintähinta osakepääoman ylittävältä (0,30 eu-
roa) osin korjattuna listautumisesta aiheutuneilla nettokuluilla yhteensä 1,1 
MEUR. 
 
Listautumisannin jälkeen yhtiöllä on 15 396 373 osaketta ja osakepääoma on 
4 618 911,90 euro. Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita. 
 
Yhtiön osakkeet otettiin Helsingin pörssissä kaupankäynnin kohteeksi pre-
listalla 27.5.2005 ja päälistalla 1.6.2005. 
 
Yhtiö tiedotti 2.6.2005 listautumisannin jälkeisistä suurimmista omistajista. 
Tämän jälkeen yhtiö on saanut yhden liputusilmoituksen: J.P. Morgan Chase & Co 
tiedotti 14.6.2005, että sen omistus yhtiössä oli ylittänyt 5% rajan. 
 
Yhtiöllä oli 30.6.2005 yhteensä 1 667 omistajaa ja ulkomaalaisomistus oli 
42,8%. Luettelo suurimmista omistajista on nähtävissä yhtiön kotisivulla. 
 
OSINKO 
 
20.4.2005 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti vuodelta 2004 maksettiin 
osinkoa 797 781,34 euroa. Osinko maksettiin 6.5.2005. 
 
YHTIÖN HALLITUS 
 
Aikaisemman ilmoituksensa mukaisesti Juha Mikkola ja Jouko Järvi erosivat yhti-
ön hallituksesta yhtiön listauduttua Helsingin Pörssiin. Yhtiökokouspäätösten 
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mukaisesti Jukka Hienosen ja Pasi Mäenpään valinta hallitukseen astui voimaan 
yhtiön listauduttua. 
 
Yhtiön hallituksen muodostavat Aaro Cantell (puheenjohtaja), Jukka Hienonen, 
Pasi Mäenpää, Jukka Mäkinen sekä Ossi Pohjola. Kaikki hallituksen jäsenet ovat 
riippumattomia yhtiöstä. Hienonen, Mäenpää ja Pohjola ovat yhtiöstä ja omista-
jista riippumattomia hallituksen jäseniä. 
 
HALLITUKSEN VALTUUTUKSET 
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous valtuutti 20.4.2005 hallituksen päättämään osa-
kepääoman korottamisesta ja/tai optio-oikeuksien ja/tai vaihtovelka-
kirjalainojen liikkeeseenlaskusta siten, että uusmerkinnässä ja/tai optio-
oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemerkinnässä ja/tai vaihtovelkakirjojen 
vaihdon yhteydessä lasketaan liikkeeseen enintään 2 600 000 nimellisarvoltaan 
0,30 euron osaketta ja että Yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 780 000 eu-
rolla. Hallitus voi päättää uusien osakkeiden, optio-oikeuksien ja/tai vaihto-
velkakirjalainojen merkintäehdoista, mukaan lukien merkintähinta. Hallitus voi 
poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että siihen on 
Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Valtuutus on voimassa yhden vuoden 
alkaen valtuutuksen myöntäneen varsinaisen yhtiökokouksen päivämäärästä. Lis-
tautumisannissa laskettiin liikkeeseen 2 100 000 osaketta tämän valtuutuksen 
nojalla. Valtuutusta on jäljellä 500 000 osaketta. 
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous valtuutti 20.4.2005 hallituksen päättämään enin-
tään 500 000 oman osakkeen hankinnasta jakokelpoisilla varoilla. Valtuutus on 
voimassa yhden vuoden alkaen valtuutuksen myöntäneen varsinaisen yhtiökokouksen 
päivämäärästä. Valtuutusta ei ole käytetty. 
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous valtuutti 20.4.2005 hallituksen päättämään enin-
tään 500 000 Yhtiön hallussa olevan oman osakkeen luovuttamisesta. Hallitus voi 
päättää luovutettavien osakkeiden hinnasta ja muista luovutusehdoista. Hallitus 
voi poiketa osakkeenomistajien etuoikeudesta hankkia Yhtiön osakkeita edellyt-
täen, että siihen on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Valtuutus on 
voimassa yhden vuoden alkaen valtuutuksen myöntäneen varsinaisen yhtiökokouksen 
päivämäärästä. Valtuutusta ei ole käytetty. 
 
CORPORATE GOVERNANCE 
 
AffectoGenimap aikoo noudattaa Helsingin Pörssin suositusta listayhtiöiden hal-
linto- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance), joka tuli voimaan 
1.7.2004. 
 
AffectoGenimap noudattaa Helsingin Pörssin sisäpiiriohjetta. Konsernin omalla 
ohjeella on lisäksi tiukennettu pysyvän sisäpiirin kaupankäyntirajoitusta si-
ten, että kaupankäynti yhtiön osakkeella on sallittua vain kunkin tulosjulkis-
tuksen jälkeen yhden kuukauden ajan. 
 
Pysyvän sisäpiirin osakeomistus on nähtävissä internetissä yhtiön kotisivulla. 
 
TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 
 
Osavuosikatsaus kolmannelta vuosineljännekseltä julkaistaan 8.11.2005. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Yhtiön strategisena tavoitteena ja operatiivisen toiminnan suunnittelun perus-
tana on pyrkiä kasvamaan vähintään markkinoiden mukaisesti. Ulkopuolisten mark-
kinatutkijoiden ennusteet BI-, GIS- ja DM-markkinoiden vuotuisesta kasvusta 
ovat vajaan 10% luokkaa. Suomen IT-palvelumarkkinoiden arvioidaan kuitenkin 
kasvaneen alkuvuonna tätä hitaammin. Tietotekniikan alojen liiton tuoreen suh-
dannebarometrin mukaan IT-sektorin suhdanneodotukset Suomessa ovat heikenneet, 
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vaikka luottamusindikaattori onkin ennallaan. Ulkopuoliset ennusteet Baltian 
IT-palvelumarkkinoiden kasvusta ovat olleet hieman yli 10% vuodessa.  
 
Strategisen liikevaihdon kasvutavoitteen saavuttaminen riippuu loppusyksyn ai-
kana alkavien uusien projektien määrästä, koosta ja aikatauluista. Koko vuoden 
kannattavuus säilynee hyvänä, vaikkakin liikevoittomarginaali voi olla hieman 
viimevuotista matalampi. 
 
Kolmas vuosineljännes on lomakauden vuoksi tyypillisesti liikevaihdoltaan vuo-
den matalin. Viime vuonna Q3:n liikevaihto oli noin 10,4 MEUR (pro forma). 
 
Yhtiö ei anna tarkkaa ennustetta liikevaihdon tai tuloksen kehityksestä, koska 
yksittäisten projektien vaikutus vuosineljännesten toteumaan on suuri. 
 
 
AffectoGenimap Oyj 
Hallitus 
 
 
Yhtiön pörssitiedotteet on mahdollista tilata toimitettavaksi automaattisesti 
sähköpostilla yhtiön kotisivuilta http://www.affectogenimap.fi Sijoittajat-
osiosta. 
 
Analyytikoille ja medialle järjestetään tiedotustilaisuus 16.8.2005 klo 13.00 
osoitteessa  Hotelli Scandic Simonkenttä, Simonkatu 9, Helsinki. 
 
AffectoGenimap   järjestää   analyytikoille,   medialle   ja    sijoittajille 
puhelinneuvottelun   16.8.2005  klo  16.00.  Toimitusjohtaja   Antti   Halila 
esittelee tuloksen. Puhelinneuvottelu järjestetään englanniksi. 
 
Osallistujia  pyydetään soittamaan muutama minuutti ennen  tilaisuuden  alkua 
numeroon +44 (0) 20 7162 0192, tunnus "AffectoGenimap". 
 
Puhelinneuvottelu  nauhoitetaan  ja on kuunneltavissa  seitsemän  vuorokauden 
ajan numerosta +44 (0) 20 7031 4064, access code: 671900. 
 
 
 
 
Taloudellinen informaatio: 
 
1. Raportoitu tuloslaskelma, tase ja rahoituslaskelma 
2. Segmentti-informaatio 
3. Pro forma -vertailu 
4. Tunnusluvut 
5. Liitetietoja 
6. IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtymisen vaikutukset 
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1. Tuloslaskelma, tase ja kassavirtalaskelma 
 
TULOSLASKELMA 

 
(1000 EUR) 1-6/2005 1-6/2004 2004 
  
Liikevaihto 24 544 10 569 26 734 
Liiketoiminnan muut tuotot 423 0 21 

Valmiiden ja keskeneräisten tuottei-
den varastojen muutos 100 0 -251 
Materiaalit ja palvelut -7 215 -1 812 -5 623 
Henkilöstökulut -10 712 -4 689 -11 509 

Poistot ja arvonalentumiset -559 -219 -548 
Liiketoiminnan muut kulut -3 722 -1 610 -4 083 
Liikevoitto 2 860 2 238 4 740 
Rahoitustuotot ja kulut -165 -88 -201 
Voitto ennen veroja 2 695 2 150 4 539 
  
Tuloverot -623 -645 -1 354 
Vähemmistöosuus -130 0 -33 
Tilikauden tulos 
emoyhtiön omistajille 1 942 1 505 3 152 
  

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voi-
tosta laskettu osakekohtainen tulos 
(esitetty euroina per osake)   
  
Laimentumaton * 0.14 0.16 0.31 
Laimennusvaikutuksella oikaistu * 0.14 0.16 0.31 

 
* osakekohtainen tulos on laskettu käyttäen yhtiökokouksen 20.4.2005 hyväksymän 
käänteisen splitin mukaista ulkona olevien osakkeiden painotettua keskiarvoa 
(30.6.2005 13 702 439 kpl, 31.12.2004  10 048 288 kpl ja  30.6.2004  9 132 185 
kpl). 
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TASE 
 

(1000 EUR) 30.6.2005 30.6.2004 31.12.2004
  
Pitkäaikaiset varat  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1 897 379 1 936
Liikearvo 27 442 9 419 27 442
Muut aineettomat hyödykkeet 2 794 79 2 846
Laskennalliset verosaamiset 318 92 244
Rahoitusvarat 80 26 80
Muut pitkäaikaiset saamiset 70 - -
 32 601 9 995 32 548
  
Lyhytaikaiset varat  
Vaihto-omaisuus 2 327 - 1 728
Myyntisaamiset 9 142 4 096 8 862
Muut saamiset 3 547 767 2 040
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat 
verosaamiset 825 32 516
Rahavarat 13 508 2 716 7 892
 29 349 7 611 21 038
Varat yhteensä 61 950 17 606 53 586
  
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pää-
oma  
Osakepääoma 4 619 2 822 4 300
Ylikurssirahasto 22 856 1 952 14 240
Muut rahastot 69 0 0
Kertyneet voittovarat 4 472 1 865 3 342
 32 016 6 639 21 882
Vähemmistöosuus 1 134 0 986
Oma pääoma yhteensä 33 150 6 639 22 868
  
Pitkäaikaiset velat  
Lainat 12 554 500 12 554
Pääomalaina - 4 648 -
Laskennalliset verovelat 363 - 446
 12 917 5 148 13 001
Lyhytaikaiset velat  
Lainat 1 848 - 3 696
Ostovelat 3 203 257 2 605
Muut velat 10 543 5 516 10 615
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat 
verovelat 289 47 801
 15 883 5 820 17 717
  
Velat yhteensä 28 800 10 967 30 717
Oma pääoma ja velat yhteensä 61 950 17 606 53 586
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RAHOITUSLASKELMA 
 

(1000 EUR) 1-6/2005 1-6/2004 2004
  
Liiketoiminnan rahavirrat  
Tilikauden voitto 2 072 1 505 3 185
Oikaisut:   
Verot 623 645 1,354
Poistot ja arvonalentumiset 559 219 548
Muut maksutapahtumaa sisältämättömät tuotot 
ja kulut 160 0 60
Korkotuotot -75 -53 -90
Osinkotuotot -9 0 -3
Korkokulut 248 141 293
Käyttöomaisuuden myyntivoitto/-tappio -12 -3 0
 3 566 2 454 5 348
Käyttöpääoman muutokset  
Myynti- ja muiden saamisten vähen-
nys/(lisäys) -1 321 -335 -1 568
Vaihto-omaisuuden vähennys/(lisäys) -757 28 268
Osto- ja muiden velkojen (vähennys)/lisäys 24 480  3 246
Käyttöpääoman muutos -2 054 173  1 946
 1 512 2 627 7 294
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -341 -225 -388
Saadut korot 76 53 98
Saadut osingot 8 0 3
Maksetut verot -1 203 -664 -1 511
Liiketoiminnan nettorahavirta 52 1 791 5 496
  
Investointien rahavirrat  
Tytäryritysten hankinta vähennettynä han-
kintahetken rahavaroilla 0 0 -5 771
Investoinnit aineellisiin käyttöomai-
suushyödykkeisiin -297 -104 -284
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -180 -35 -128
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden 
luovutustulot  21 11 36
Investointien nettorahavirta -456 -128 -6 147
  
Rahoituksen rahavirrat  
Osakeannista saadut maksut 8 666 0 0
Omien osakkeiden hankinta 0 -9 -171
Omien osakkeiden myynti 0 27 27
Korollisten lainojen nostot 0 0 12 800
Korollisten lainojen takaisinmaksut -1 848 -2 864 -3 364
Pääomalainan takaisinmaksut 0 0 -4 647
Emoyhtiön omistajille maksetut osingot -798 -1 234 -1 234
Rahoituksen nettorahavirta 6 020 -4 080 3 411
  
Rahavarojen (vähennys)/lisäys 5 616 -2 417 2 759
  
Rahavarat tilikauden alussa 7 892 5 133 5 133
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0 0 0
Rahavarat tilikauden lopussa 13 508 2 716 7 892
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2. Segmentti-informaatio 
 
Ensisijainen raportointimuoto – maantieteelliset segmentit varojen sijaintimaan 
perusteella 
 
Segmenttien liikevaihto ja tulos: 
 
 
(1 000 EUR) 1-6/2005 1-6/2004 2004 
  
Myynti *  
  Suomi 18 607 10 569 25 404 
  Baltia 5 942 0 1 330 
  Eliminoinnit -5 0 0 
  Konserni yhteensä 24 544 10 569 26 734 
  
Segmentin tulos (liikevoit-
to)  
  Suomi 2 268 2 238 4 526 
  Baltia 592 0 192 
  Kohdistamattomat kulut 0 0 22 
  Konserni yhteensä 2 860 2 238 4 740 
 
* Raportoitu segmenttien myynti muodostuu konsernin ulkopuolisesta myynnistä 
 
 
Toissijainen raportointimuoto – liiketoiminnalliset segmentit 
 
Segmentin liikevaihto: 
 
(1 000 EUR) 1-6/2005 1-6/2004 2004 
  
Ulkoinen myynti  
  XBI 10 377 7 048 16 500 
  Asiakaskohtaiset sovellukset 10 125 3 521 8 853 
  Kartografiset ratkaisut 4 059 - 1 386 
  muut (sis. eliminoinnit) -17 - - 5 
  Konserni yhteensä 24 544 10 569 26 734 
 
Baltian liikevaihto on kokonaisuudessa kirjattu Asiakaskohtaiset Ratkaisut  
-segmenttiin. 
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3. Pro forma -vertailu 
 
Yhtiön 1-6/2005 luvut verrattuna vuoden 2004 pro forma -lukuihin 
 
Tuloslaskelma pro forma pro forma
(1000 EUR) 1-6/2005 1-6/2004 2004

    
Liikevaihto 24 544 22 366 46 626
Liiketoiminnan muut tuotot 423 0 24
Valmiiden ja keskener. tuotteiden va-
rastojen muutos 100 72 -247
Materiaalit ja palvelut -7 215 -5 375 -12 072
Henkilöstökulut -10 712 -9 003 -18 478
Poistot ja arvonalentumiset -559 -633 -1 246
Liiketoiminnan muut kulut -3 722 -3 838 -7 922
Liikevoitto 2 860 3 588 6 685
Rahoituskulut (netto) -165 -400 -701
Voitto ennen veroja 2 695 3 187 5 984
Tuloverot -623 -874 -1 608
Vähemmistöosuus -130 -196 -344
Tilikauden tulos emoyhtiön omista-
jille 1 942 2 118 4 032
 
 
Segmentti-informaatio  
(1000 EUR)  
 pro forma pro forma 
Liikevaihto 1-6/2005 1-6/2004 2004 
  
Suomi 18 607 17 329 35 152 
Baltia 5 942 5 037 11 474 
Eliminoinnit -5   
Yhteensä 24 544 22 366 46 626 
    
 pro forma pro forma 
Liikevoitto 1-6/2005 1-6/2004 2004 
    
Suomi 2 268 2 653 4 895 
Baltia 592 935 1 790 
Yhteensä 2 860 3 588 6 685 
    
 pro forma pro forma 
Liikevaihto 1-6/2005 1-6/2004 2004 
    
XBI 10 377 10 133 20 533 
Asiakaskohtaiset ratkaisut 10 125 8 558 18 992 
Kartografiset ratkaisut 4 059 3 675 7 101 
Eliminoinnit -17   
Yhteensä 24 544 22 366 46 626 
 
Baltian liikevaihto on kokonaisuudessa luokiteltu Asiakaskohtaiset ratkaisut 
-segmenttiin. 
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4. Tunnusluvut 
 
Taulukkoon on laskettu vuotta 2004 koskevat pro forma -tunnusluvut niiltä osin 
kuin se on mahdollista. 
 
IFRS 1-6/2005 1-6/2004 2004 2004

pro forma
  
Liikevaihto, 1000 eur 24 544 10 569 26 734 46 626
EBITDA, 1000 eur 3 418 2 457 5 288 7 931
Liikevoitto, 1000 eur 2 860 2 238 4 740 6 685
Voitto ennen satunnaisia eriä, 1000 
eur 

2 695 2 150 4 539 5 984

Konsernin tulos ennen veroja, 1000 
eur  

2 695 2 150 4 539 5 984

Tilikauden tulos emoyhtiön osak-
kaille 

1 942 1 505 3 152 4 032

  
EBITDA, % 13,9 % 23,3 % 19,8 % 17,0 %
Liikevoitto, %  11,7 % 21,2 % 17,7 % 14,3 %
Voitto ennen satunnaisia eriä, % 11,0 % 20,3 % 17,0 % 12,8 %
Konsernin tulos ennen veroja, %  11,0 % 20,3 % 17,0 % 12,8 %
Tilikauden tulos emoyhtiön osakkail-
le, % 

7,9 % 14,2 % 11,8 % 8,6 %

  
Omavaraisuusaste, % 56,5 % 42,9 % 45,2 % 45,2 %
Nettovelkaantumisaste, % 2,7 % 36,6 % 36,5 % 36,5 %
Korolliset nettovelat, 1000 eur 894 2 432 8 358 8 358
  
  
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaa-
viin (ilman yrityskauppoja) 

477 139 412 -

Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta 1,9 % 1,3 % 1,5 % -
Tutkimus ja tuotekehitysmenot, 1000 
eur 

394 29 326 607

T&K-menot prosentteina liikevaihdos-
ta 

1,6 % 0,3 % 1,2 % 1,3 %

  
Tilauskanta, 1000 eur 11 907 6 605 13 666 13 666
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 524 161 218 -
   
Osakekohtainen tulos 0,14 0,16 0,31 0,30
Osakekohtainen oma pääoma 2,08 0,73 1,65 1,65
  
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, 
1000 kpl 

13 702 9 132 10 048 13 296

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, 
1000 kpl 

15 396 9 139 13 296 13 296
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5. Liitetietoja 
 
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 
Listalleottoesitteessä kerrotulla tavalla osavuosikatsauksen laatimisperiaat-
teet ovat yhdenmukaiset 31. joulukuuta 2004 päättyneeltä tilikaudelta erityistä 
tarkoitusta varten laaditun IFRS-taloudellisen informaation kanssa lukuun otta-
matta uuden standardin soveltamista.  
 
Konserni on soveltanut IFRS 2 Osakeperusteiset maksut standardia 1. tammikuuta 
2005 alkaen. IFRS 2:n käyttöönotto pienensi 1-6/2005 tulosta 69 tuhannella eu-
rolla, mutta sillä ei ole vaikutusta konsernin omaan pääomaan. AffectoGenimap 
Oyj:n Baltian tytäryhtiön (ITG) johdolle ja avainhenkilöille on myönnetty pieni 
määrä ITG:n osakkeisiin oikeuttavia osakeoptioita perustuen ennalta määrättyihin 
tavoitteisiin ja palveluvuosiin.  
 
 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1-6/2005 ja 1-6/2004 

 

(1000 EUR) 
Osake-
pääoma 

Yli-
kurssi-
rahasto 

Muut 
rahas-

tot

Omat 
osak-
keet

Muunto
erot

Kerty-
neet 

voitto-
varat 

Vähem-
mistön 
osuus 

Oma pää-
oma yht.

     
Oma pääoma 
1.1.2005 4 300 14 240 0 - 352 - 7 3 702 986 22 868
Muuntoerot   -14  18 4
Osakeoptiot   69   69
Tilikauden 
voitto     1 942 130 2 072
Osingonjako   -798  -798
Osakepääoman 
alentaminen -311 311 352 -352  
Osakeanti 630 8 305   8 935
Oma pääoma 
30.6.2005 4 619 22 856 69 0 -21 4 493 1 134 33 150
 
 

(1000 EUR) 
Osake-
pääoma 

Yli-
kurssi-
rahasto 

Muut 
rahas-

tot

Omat 
osak-
keet

Muunto-
erot

Kerty-
neet 

voitto-
varat 

Vähem-
mistön 
osuus 

Oma 
pääoma 
yht.

     
Oma pääoma 
1.1.2004 2 822 1 948 0 - 205 0 1 784 0 6 350

Muuntoerot     
Tilikauden 
voitto   1 505  1 505
Osingonjako   -1 234  -1 234
Omien osak-
keiden myynti  4 23   27
Omien osak-
keiden han-
kinta   -9   -9
Oma pääoma 
30.6.2004 2 822 1 952 0 - 191 0 2 056 0 6 639
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Liikevoittoon ja taseeseen vaikuttavat epätavalliset erät 
 
Kirjanpitoon on ensimmäisellä vuosineljänneksellä kirjattu seuraavat liikevoit-
toon ja saataviin vaikuttavat positiiviset erät: 
 
Sovintosopimuksen perusteella saatu korvaus EUR 329 tuhatta 
 
Aikaisemmalla tilikaudella tapahtuneeseen  
yrityskauppaan liittyvä ehdollinen saatava EUR 70 tuhatta 
 
Muita konsernin välitilinpäätöksen mukaiseen tulokseen tai taloudelliseen ti-
laan olennaisesti vaikuttavia eriä ei ole.  
 
 
 
Ehdolliset varat ja velat sekä annetut sitoumukset 
 
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähim-
mäisvuokrat 30. kesäkuuta 2005: 
 
  1 000 EUR
Yhden vuoden kuluessa 809
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden 
kuluessa 953
Yli viiden vuoden kuluessa -
 1 762
 
Annetut vakuudet: 
 
Lainat joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä 1 000 EUR
Lainat rahoituslaitoksilta 14 402

 
 
Muut omasta puolesta annetut vakuudet: 
 1 000 EUR
  Pantit 13
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6. IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtymisen vaikutukset 
 
IFRS-raportointiin siirtymisen vaikutukset aikaisemmin suomalaisen tilinpäätös-
käytännön (FAS) mukaan raportoituun omaan pääomaan: 
 

(1000 EUR) Viite 
FAS

30.6.2004
IFRS oi-

kaisu 
IFRS

30.6.2004
   
Pitkäaikaiset varat   
Aineelliset käyttöomai-
suushyödykkeet  379 - 379
Liikearvo a) 8 607 812 9 419
Muut aineettomat hyödykkeet  79  79
Laskennalliset verosaamiset b) 92 92
Rahoitusvarat  26 - 26
  9 091 904 9 995
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus   
Myyntisaamiset  4 096 - 4 096
Muut saamiset c) 3 990 -3 222 767
Kauden verotettavaan tuloon pe-
rustuvat verosaamiset  32 - 32
Rahavarat  2 716 - 2 716
  10 833 -3 222 7 611
Varat yhteensä  19 924 -2 318 17 606
   
Oma pääoma   
Osakepääoma  2 822 - 2 822
Ylikurssirahasto  1 952 - 1 952
Kertyneet voittovarat  961 904 1 865
Pääomalaina d) 4 648 -4 648 -
Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma  10 382 -3 744 6 639
Vähemmistöosuus  0 - 0
Oma pääoma yhteensä  10 382 -3 744 6 639
   
Pitkäaikaiset velat   
Lainat  500 4 648 5 148
Laskennalliset verovelat   
   
Lyhytaikaiset velat   
Lainat   
Ostovelat  257 - 257
Muut velat c) 8 739 -3 222 5 516
Kauden verotettavaan tuloon pe-
rustuvat verovelat  47 - 47
   
Velat yhteensä  9 542 1 425 10 967
Oma pääoma ja velat yhteensä  19 924 -2 318 17 606
 
   



 17 OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2005 

IFRS-raportointiin siirtymisen vaikutukset aikaisemmin suomalaisen tilinpäätös-
käytännön (FAS) mukaan raportoituun tulokseen: 
 

(1000 EUR) Viite 
FAS

1-6/2004
IFRS

oikaisu
IFRS 

1-6/2004 

     

Liikevaihto  10 569 - 10 569 

Liiketoiminnan muut tuotot  - - - 

   
Valmiiden ja keskeneräis-
ten tuotteiden varastojen 
muutos  - - - 

Materiaalit ja palvelut  1 812 - 1 812 

Henkilöstökulut  4 689 - 4 689 

Poistot ja arvonalentumi-
set a) 1 031 -812 219 

Liiketoiminnan muut kulut  1 610 - 1 610 

Liikevoitto  1 427 812 2 238 

   

Rahoitustuotot  53 - 53 

Rahoituskulut  141 - 141 

   

Voitto ennen veroja  1 339 812 2 150 

   

Tuloverot b) 638 7 645 
Tilikauden voitto  700 805 1 505 
   
Jakautuminen:   
Emoyhtiön omistajille  700 805 1 505 
Vähemmistölle  0 - 0 
 
 
 

Oman pääoman täsmäytys 1.1.2004 30.6.2004 
(1000 EUR)  
  
FAS:in mukainen oma pääoma 10 898 10 382 
IFRS raportointiin siirtymisen vaikutus  

IAS 32 & IAS 39 Rahoitusinstrumentit -4 648 -4 648 
IAS 12 Verot 99 92 
IFRS 3 Yritysten yhteenliittymät 812 

IFRS oikaisut yhteensä  -4 548 -3 744 
IFRS:n mukainen oma pääoma 6 350 6 639 
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Selostukset koskien tehtyjä IFRS oikaisuja. 
 
a) Liikearvo: IFRS:n mukaan liikearvosta ei tehdä poistoja, vaan se testataan 

vuosittain arvonalentumisen varalta. FAS:n mukaan liikearvo poistetaan 5-10 
vuodessa. Liikearvopoistojen peruutuksen vaikutus tuloslaskelmaan on 812 tu-
hatta euroa. 

b) Laskennalliset verot: FAS-luvuissa 1.1.2004 ei ole laskettu laskennallisia 
veroja väliaikaisista eroista. Tästä aiheutui 99 tuhannen euron oikaisu IFRS 
–avaavaan taseeseen ja 92 tuhannen euron oikaisu IFRS-taseeseen 30.6.2004. 

c) Pitkäaikaishankkeiden tuotot: Yhtiö esittää IFRS:n mukaisesti pitkäaikais-
hankkeisiin perustuvat saamiset asiakkailta nettosummana kaikista niistä 
keskeneräisistä hankkeista, joille syntyneet kulut ja niistä kirjatut voitot 
ylittävät työn edistymiseen perustuvan laskutetun määrän; ja velat asiak-
kaille kaikista niistä keskeneräisistä hankkeista, joiden työn edistymiseen 
perustuva laskutus ylittää niille aiheutuneet kulut ja kirjatut voitot. 
FAS:n mukaisessa tilinpäätöksessä saamiset ja velat esitetään bruttomääräi-
sinä. 

d) Pääomalainan esittäminen: FAS:n mukaisissa luvuissa pääomalaina on esitetty 
omassa pääomassa. IFRS:n mukaan pääomalaina on luokiteltu pitkäaikaiseksi 
velaksi. 

 
----- 
 


